
โครงการ GREEN&CLEAN Hospital ปี 2562 

สรุปผลจาํนวนสถานทีป่ระกอบอาหารผู้ป่วยในโรงพยาบาล

ทีผ่่านมาตรฐานสุขาภบิาลอาหาร ดงันี้

ผ่านระดบัพืน้ฐาน

ผ่านระดบัดี

ผ่านระดบัดมีาก

146 แห่ง

(15.3%)

26 แห่ง

(2.7%)

จาํนวนโรงพยาบาลทั้งหมด 958 แห่ง

786 แห่ง

(82%)
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เขต1 เขต 2 เขต 3 เขต 4 เขต 5 เขต 6 เขต 7 เขต 8 เขต 9 เขต 10 เขต 11 เขต 12 สสม.

จํานวนสถานที่ประกอบอาหารผู้ป่วยในโรงพยาบาล
ผ่านมาตรฐานสุขาภิบาลอาหาร ปี 2562  แยกรายเขต  (จํานวน 958 แห่ง)

จํานวนทั้งหมดแต่ละเขต ผ่านระดับพื้นฐาน ผ่านระดับดี ผ่านระดับดีมาก
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